3、2025 年-2026 年定比 2024 年度营业收入累计增长率=[（2025 年营业收入+2026 年营业

收入）÷2024 年营业收入-2]×100%；2025 年-2027 年定比 2024 年度营业收入累计增长率

=[（2025 年营业收入+2026 年营业收入+2027 年营业收入）÷2024 年营业收入-3]×100%。

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。若各

解除限售期内，公司当期业绩水平未达到业绩考核触发值的，所有激励对象对应考

核当年计划解除限售的限制性股票全部不得解除限售，不得解除限售的限制性股票

以授予价格回购注销。

（2）激励对象个人层面的绩效考核要求

激励对象个人层面的绩效考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。激励对象

个人考核评价结果分为“A”“B”“C”三个等级，对应的个人层面解除限售比例

如下所示：

考核等级 A B C

个人层面解除限售比例 100% 70% 0%

在公司业绩目标达到触发值的前提下，激励对象当年实际可解除限售额度=个

人当年计划解除限售的限制性股票数量×公司层面解除限售的比例×个人层面解除

限售的比例。

激励对象考核当年因个人层面绩效考核原因不能解除限售的限制性股票由公司

以授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《公司 2025 年股票期权与限制性股票激励计划

实施考核管理办法》执行。

9、本次限制性股票登记完成后，不会导致股权分布不符合上市条件要求， 不

会导致公司控制权发生变化。

三、激励对象名单及获限制性股票的数量与前次披露情况一致性的说明

本次实施授予的本激励计划内容与公司 2025 年第二次临时股东大会审议通过

的本激励计划一致。

四、授予限制性股票认购资金的验资情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票认购款进行了审验并出

具了中汇会验[2025]10332 号验资报告。经审验，截至 2025 年 7 月 23 日止，公司

已收到 140名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民币 41,080,000

元，其中新增注册资本 4,000,000元，资本公积 37,080,000元，本次限制性股票的

授予价格为 10.27元/股，所有认购款均以货币资金形式转入公司银行账户。变更后

的注册资本为人民币 87,101.8453万元，股本为人民币 87,101.8453 万元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次激励计划限制性股票授予日：2025 年 6月 20日，上市日期：2025年 8月

11日。

六、股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次增加

数量（股）

本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

比例

（%）
有限售条件流

通股股份
84,613,300 9.76% 4,000,000 88,613,300 10.17%

无限售条件流

通股股份
782,405,153 90.24% 0 782,405,153 89.83%

总股本 867,018,453 100.00% 4,000,000 871,018,453 100.00%

注:本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司最终办理结果为准。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 867,018,453 股增加至

871,018,453 股，不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控股股

东、实际控制人控制权发生变化。

八、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 871,018,453 股摊薄计算，2024年

年度每股收益为-0.93 元。

九、募集资金使用计划及说明

本次授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

十、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖本公

司股票情况的说明

参与本次激励计划的董事、高级管理人员周爱林、诸春华、何灵军、殷成钢、

ZHANGXING ZHU（朱樟兴）五名人员在本次激励计划授予日前 6个月内存在买入股

票的行为，上述系执行已披露的增持计划，具体内容详见公司于 2025 年 1月 11日

披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司实际控制人及部分董事、

高级管理人员增持公司股份计划期限届满暨增持完成的公告》。

十一、对公司财务状况的影响

根据财政部《企业会计准则第 11号—股份支付》和《企业会计准则第 22号—